
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/607/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/466/2023 Rady Miejskiej Będzina z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. W uchwale z dnia 23 lutego 2023 r. Nr LVI/466/2023 Rady Miejskiej Będzina w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpłatność za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 33,14 zł” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpłatność za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 107,97 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3682



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3682


		2024-05-08T07:29:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




